
  

   

Università degli Studi di Roma “La Sapienza”  
Facoltà di ingegneria Civile e Industriale  
Via Eudossiana 18, 00184 Roma  
T (+39) 06 44585872-873  
http://www.ing.uniroma1.it 
  

Prot n. 2934 del 20/09/2022  
Rep. n. 571/2022 
Class. VII/16 
 
 

SCORRIMENTO GRADUATORIA DEL BANDO DI CONCORSO MEDIANTE 
VALUTAZIONE COMPARATIVA PER TITOLI E COLLOQUIO 

PER IL CONFERIMENTO DI N.11 BORSE PER ATTIVITA’ DI TUTORATO 
RIVOLTE A STUDENTI TRIENNALI E MAGISTRALI DI ICI E I3S 

NELLA MATERIA DI GEOMETRIA (MAT/03) 
 

DISPOSITIVO DI SCORRIMENTO GRADUATORIA 

 

IL PRESIDE 
 
Visto il bando pubblico di selezione, Prot. n. 2545 del 28/07/2022 Rep. 461/2022 
Visto l’approvazione atti Prot. n. 2717 del 02/09/2022 Rep. n. n. 511/2022 
Considerata la rinuncia della dr.ssa Laura Barberi trasmessa a mezzo email in data 
20/09/2022 – Prot. n. 2930 del 20/09/2022 
 

DISPONE 
 
Art. 1 – lo scorrimento della graduatoria per il conferimento di n. 11 borse per attività 
di tutorato e l’incentivazione delle attività didattico-integrative, propedeutiche o di 
recupero nell’ambito dei corsi di studio della Facoltà di Ingegneria Civile e 
Industriale nella materia di Geometria (MAT/03), Responsabile Prof. Giovanni 
Cerulli Irelli 
 
Art. 2 – È dichiarato vincitore, secondo la graduatoria di merito, a seguito dello 
scorrimento della stessa, il candidato posizionato al dodicesimo posto:  

BISSI NICCOLO’ 
 
 

 
Roma, 20/9/2022     Il Responsabile della Struttura 
      F.to Prof. Antonio D’Andrea  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3,comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 
 
 
 
 
 


